

สรุปใบประมาณราคา

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากบ้าน อบต.เหล่า ถึงศาลากลางบ้าน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านอบต.เหล่า มาวงเวียนศาลากลางบ้าน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 เลขที่ 7-1/2563 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 26.50

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
	-(ถนนสาธารณะทั่วไป)	223,340.13	1.3624	304,278.59	-เงินประกันผลงานหัก 0%
	-(ถนนภายในพื้นที่)				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-ภาษี (VAT) 7%
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานทั่วไป				
6	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			306,278.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			306,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหกพันบาทถ้วน			

รวมพื้นที่ผิวจราจร

492.00 ตร.ม. เฉลี่ย

621.95 บาท/ตร.ม.

ที่มาของราคา : หลักเกณฑ์ราคากลางตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว2536 ลว. 16 พย.60

: ป่อทรายอำเภอพิมาย : ราคาวัสดุแอสฟัลท์ที่ไปเดือนพฤศจิกายน 2562

: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนมิถุนายน 2562

: โรงไม้หินโชคชัย : ดุโฮม

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายทรงพล เติดกระโทก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล เติดกระโทก)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

(ลงชื่อ).....นายก อบต.

(นางสาวจรรุภา กำเนิดพันธุ์)


อนุมัติราคากลางวันที่.....


ใบประมาณราคา.....ก่อสร้างถนน คสล. จากบ้านอบต.เหล่าถึงศาลากลางบ้าน...



ปร.4 1/1 ปร.5 น.1

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านอบต.เหล่า มาวงเวียนศาลากลางบ้าน กว้าง 6.00 เมตร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฯ วันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2562 ระยะทางรวม 82.00 เมตร
 ประมาณราคาโดย นายทรงพล เฉิดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส แบบเลขที่ 7-1/2563 ไหล่ทางหินคลุก 1.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานกรุยทางถางป่า (กลาง)								
2	งานขุดรื้อผิวทางเดิมลาดยางบดทับ	410.00	ตร.ม.			28.80	11,807.84	11,807.84	
3	งานขุดดิน (ขุดกอง)								
4	งานเสริมหินคลุกพื้นทาง		ลบ.ม.	-	-	58.51	-	-	
5	งานขุดรื้อผิวทางเดิมคอนกรีต	82.00	ตร.ม.			115.29	9,453.83	9,453.83	
6	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.แน่น								
7	งานไหล่ทางหินคลุก	37.72	ลบ.ม.			58.51	2,207.00	2,207.00	ใช้วัสดุจาก
8	ทรายรองใต้พื้นคอนกรีตหนา 0.05 ม.	24.60	ลบ.ม.	715.28	17,595.99	99.00	2,435.40	20,031.39	ชั้นทางเดิม
9	งานผิวทางแบบ คสล. (0.15 ม.)	492.00	ตร.ม.	349.62	172,014.93			172,014.93	คอนกรีต
10	งานหยอดยางและเสริมเหล็กรอยต่อ								280ksc
	-รอยต่อตามขวาง(ทุกระยะ 200 ม.)		ม.	122.30	-			-	
	-รอยต่อตามขวาง(ทุกระยะ 10.00 ม.)	48.00	ม.	98.95	4,749.71			4,749.71	
	-รอยต่อตามยาว	82.00	ม.	37.51	3,075.44			3,075.44	
11	งานเหล็กตะแกรง		ตร.ม.						
12	งานไม้แบบ								
	-ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก								
13	งานป้ายจราจร								
	-แบบ A (ป้ายหยุด)								
	-แบบ B (ป้ายบังคับ)								
	-แบบ C (ป้ายโครงการ)	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทาง				197,436.06		25,904.06	223,340.13	
14	งานท่อ คสล.								
	-ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.		ม.	507.65	-			-	
	-ท่อ คสล. ขนาด 1.00 ม.								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานท่อ				-			-	


 กรรมการ
 (นายเฉลิมชาติ แซ่ไพศาล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 กรรมการ
 (นายทรงพล เฉิดกระโทก)


ประมาณการ
 (นายทรงพล เฉิดกระโทก)

 ประธานกรรมการ
 (นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)